

ZAPYTANIE Nr 1 DO „ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2020/0486-0487/N” I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W postępowaniu o zamówienie (Nr sprawy: 2020/0486-0487/N), którego przedmiotem jest **realizacja robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)”** Zamawiający: Ośrodek Badawczo Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej S.A, otrzymał poniższe pytania do Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-0487/N i udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W projekcie sanitarnym laboratorium na stronie 13 napisano, że:

- rama nośna centrali, jak i inne elementy zewnętrzne, malowane farbą epoksydową – Czy profile również?
- przepustnice powietrza zewnętrznego, malowane proszkowo
- króćce elastyczne ze stali nierdzewnej lub malowane.

Podany opis centrali jest rozwiązaniem niestandardowym. Standardowo centrale zewnętrzne mają ramę nośną ocynkowaną, osłony zewnętrzne wykonane z alucynku, profile aluminiowe nie malowane, przepustnice aluminiowe, króćce elastyczne z blachy ocynkowanej.

Czy w związku z niestandardowym wykonaniem poszycia zewnętrznego, wewnątrz centrali też ma być niestandardowe? Jeśli tak, to jakie ?

W przypadku rozwiązania opisanego w projekcie czy jest dopuszczone wykonanie osłon zewnętrznych z blachy ocynkowanej pokrytej poliestrem ? Jest to rozwiązanie równoważne do malowania proszkowego. Profile, przepustnice, rama nośna i króćce elastyczne będą malowane, jedynie osłony miałyby być pokryte poliestrem.

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA



Odpowiedź nr 1:

Zewnętrzne elementy mogą być ocynkowane, malowane dowolnym zestawem malarskim, wykonane z materiału odpornego na korozję pod warunkiem, że warstwa cynku, powłoka, materiał odpowiadać będzie warunkom korozyjności co najmniej C3, D > 15. (PN-EN ISO 12944-5).

To samo dotyczy wszystkich elementów narażonych na zewnętrzne warunki atmosferyczne. Nie dotyczy wnętrza central. Tu wykonanie standardowe.

Pytanie nr 2:

W projekcie klimatyzacji IBG-P/271/19 cz. III Branża Sanitarna pkt. 2.7 Instalacja wody lodowej str. 18 zostało zapisane:

cyt. "Instalacja wody lodowej zasilana będzie z 2 rewersyjnych pomp ciepła umieszczonych na dachu wyposażonych w moduły hydrauliczne."

Natomiast w części rysunkowej projektu na dachu występują agregaty wody lodowej a nie rewersyjne pompy ciepła.

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót również wspomina tylko o agregatach wody lodowej.

Proszę o doprecyzowanie zapisów czy mają być zastosowane agregaty wody lodowej czy rewersyjne pompy ciepła. Jeśli to drugie rozwiązanie to prosimy o zamieszczenie właściwych rysunków technicznych i dobór pomp ciepła.

Zastosowanie jednego lub drugiego rozwiązania ma znaczący wpływ na cenę i wartość oferty.

Odpowiedź nr 2:

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA



Instalacja wody lodowej zasilana będzie z agregatu wody lodowej z funkcją freecoolingu umieszczonego na dachu budynku. Agregat wyposażony będzie w moduł hydrauliczny w skład którego wchodzi: zawór bezpieczeństwa, czujnik przepływu, pompy obiegowe, bufor w charakterze sprzęgła (konieczne dwa zestawy pomp).

KIEROWNIK
ZESPOŁU LOGISTYKI ZAOPATRZENIA


Barbara JAKUBIEC

.....
podpis osoby (osób) uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769

 **PGZ** POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA

